THÔNG BÁO

Kết quả bình xét danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2020

Kính gửi:

                  - Các phòng nghiệp vụ thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh.

                  - Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã;

Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

2418/QĐ-BHXH ngày 24/12/2020 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội (BHXH)

Việt Nam.

Ngày 08/01/2021, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng BHXH tỉnh Đắk Lắk đã tổ

chức họp để đề nghị xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2020

cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, hoàn thành nhiệm vụ, kế hoạch công

tác và xây dựng đơn vị không ngừng phát triển.

Sau khi nghe Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng BHXH tỉnh báo

cáo tóm tắt thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị xét tặng các danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng, các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng BHXH tỉnh

đã tham gia ý kiến, phân tích, thảo luận và thống nhất biểu quyết bằng hình thức giơ

tay đối với danh hiệu cá nhân đề nghị “Lao động tiên tiến”. Các danh hiệu thi đua và

hình thức khen thưởng khác thực hiện bằng việc bỏ phiếu kín, kết quả như sau:

A. Mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị trực thuộc BHXH tỉnh

Đắk Lắk năm 2020

Công nhận BHXH huyện Ea Kar và BHXH huyện Ea H’leo hoàn thành tốt

nhiệm vụ do trong quá trình thực hiện nhiệm vụ còn nhiều hạn chế.

Công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ đối với 10 phòng nghiệp vụ BHXH

tỉnh và 12 tập thể BHXH các huyện, thị xã còn lại.

B. Danh hiệu thi đua

I. Đối với tập thể

1. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”

Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” đối với tập thể BHXH tỉnh,

10 phòng nghiệp vụ thuộc BHXH tỉnh Đắk Lắk và 14 tập thể BHXH các huyện, thị

xã còn lại.

2. Đề nghị BHXH Việt Nam công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất

sắc đối” với 22 tập thể sau:

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày 08 tháng 01 năm 2021

2

1. Phòng Chế độ BHXH

2. Phòng Quản lý thu

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính

4. Phòng Cấp sổ thẻ

5. Phòng Giám định BHYT

6. Văn phòng

7. Phòng Công nghệ thông tin

8. Phòng Tổ chức cán bộ

9. Phòng Thanh tra - Kiểm tra

10. Phòng Truyền thông và Phát triển đối tượng

11 . BHXH huyện Krông Ana

12. BHXH huyện Cư Kuin

13. BHXH huyện M’Đrắk

14 . BHXH huyện Krông Bông

15 . BHXH huyện Cư M’gar

16 . BHXH huyện Lắk

17. BHXH huyện Krông Pắc

18. BHXH huyện Krông Năng

19. BHXH huyện Krông Búk

20. BHXH huyện Ea Súp

21. BHXH huyện Buôn Đôn

22. BHXH thị xã Buôn Hồ

* Không được đề nghị BHXH Việt Nam xét tặng danh hiệu Tập thể Lao động

xuất sắc cho tập thể BHXH huyện Ea H’Leo;

* BHXH huyện Ea Kar không đề nghị xét tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất

sắc

3. Đề nghị BHXH Việt Nam tặng Cờ thi đua cho 02 tập thể sau:

1. BHXH huyện Cư Kuin;

2. BHXH huyện Buôn Đôn.

* Các đơn vị không được đề nghị xét tặng danh hiệu Cờ thi đua của BHXH

Việt Nam là BHXH các huyện: Krông Năng, Krông Ana và Krông Pắk

II. Đối với cá nhân:

1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với 287 cá nhân thuộc

BHXH tỉnh theo danh sách đề nghị của các đơn vị.

2. Công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 43 cá nhân sau:

1. Trương Văn Sáng, Giám đốc BHXH tỉnh

2. Phạm Hùng Sơn, Phó Giám đốc BHXH tỉnh

3

3. Tạ Đức Hậu, Phó Giám đốc BHXH tỉnh

4. Tăng Thị Ngọc, Chuyên viên Phòng Chế độ BHXH

5. Lê Thị Hoàng Duyên, Chuyên viên Phòng Chế độ BHXH

6. Đỗ Thị Hằng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính

7. Phạm Thị Hồng Phúc, LĐHĐ Phòng Kế hoạch - Tài chính

8. Nguyễn Thị Mai Phương, Chuyên viên Phòng Cấp sổ, thẻ

9. Nguyễn Hữu Vương, Chuyên viên Phòng Quản lý thu

10 .Trần Tiến, LĐHĐ Phòng Quản lý thu

11 .Nguyễn Thị Thanh Tuyền, Chuyên viên Phòng Quản lý thu

12 .Trịnh Thị Phượng, Chuyên viên Phòng Truyền thông và Phát triển đối

tượng.

13. Nguyễn Thị Kim Cúc, Chuyên viên Phòng Truyền thông và Phát triển

đối tượng

14 . Nguyễn Thị Huyền Thương, Chuyên viên Phòng Giám định BHYT

15 . Tăng Thị Vân, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ

16 . Đoàn Văn Tiến, Phó Chánh Văn phòng

17 . Hồ Thị Thanh, Cán sự Văn phòng

18 . Nguyễn Thị Như Anh, Chuyên viên Văn phòng

19 . Nguyễn Văn Hiệp, Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin

20 . Hoàng Thị Bích Hà, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra

21 . Hoàng Minh Hải, Phó Giám đốc BHXH huyện Krông Ana

22 . Trần Thị Kim Oanh, Chuyên viên BHXH huyện Krông Ana

23 . Nguyễn Chí Xuân, Giám đốc BHXH huyện Cư Kuin

24 . Võ Thị Hằng, Chuyên viên BHXH huyện Cư Kuin

25 . Nguyễn Văn Chinh, Phó Giám đốc BHXH huyện M’Đrắk

26 . Phùng Hoàng Hưng, Chuyên viên BHXH huyện M’Đrắk

27 . Dương Thanh Sơn, Phó Giám đốc BHXH huyện Krông Bông

28 . Đặng Thị Ngọc Lan, LĐHĐ BHXH huyện Krông Bông

29 . Nguyễn Trung Hiếu, LĐHĐ BHXH huyện Cư Mgar

30 . Nguyễn Trần Hoài Vũ, Chuyên viên BHXH huyện Lắk

31 . Nguyễn Thị Thủy, Chuyên viên BHXH huyện Ea H’leo

32 . Cao Thị Hiền, Chuyên viên BHXH huyện Krông Năng

33 . Nguyễn Hoàng Như Thủy, Chuyên viên BHXH huyện Krông Năng

4

34 . Nguyễn Thị Quý, Chuyên viên BHXH huyện Krông Búk

35 . Nguyễn Thị Kiều Linh, LĐHĐ BHXH huyện Krông Búk

36 . Phan Thanh Giản, Giám đốc BHXH thị xã Buôn Hồ

37 . Nguyễn Thị Kim Phượng, Chuyên viên BHXH thị xã Buôn Hồ

38 . Trần Hồng Thái, Giám đốc BHXH huyện Ea Súp

39 . Nguyễn Đình Minh, Chuyên viên BHXH huyện Ea Súp

40 . Hồ Thị Nguyệt, Chuyên viên BHXH huyện Buôn Đôn

41 . Trần Thị Minh Nguyệt, Chuyên viên BHXH huyện Buôn Đôn

42 . Nguyễn Thị Cúc, Chuyên viên BHXH huyện Krông Pắc

43 . Nguyễn Thị Thi, Kế toán trưởng BHXH huyện Krông Pắc

* Không xét tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở đối với các cá nhân:

1. Nguyễn Văn Chấn,  Phó Giám đốc BHXH tỉnh

2. Nguyễn Minh Thông, Phó Trưởng Phòng Giám định BHYT

3. Trần Đình Thọ, Trưởng Phòng Thanh tra - Kiểm tra

4. Quách Thị Hồng Ngọc, Chuyên viên BHXH huyện Cư Mgar

5. Trần Thị Tư, Cán sự BHXH huyện Lắk

6. Lê Tấn Kiểm, Giám đốc BHXH huyện Ea H’leo

B. Hình thức khen thưởng

I. Đối với tập thể

 1. Tặng “Giấy khen” của Giám đốc BHXH tỉnh cho 08 tập thể sau:

1. Phòng Tổ chức cán bộ

2. Phòng Công nghệ thông tin

3. Phòng Cấp sổ, thẻ

4. Phòng Thanh tra - Kiểm tra

5. BHXH huyện Lắk

6. BHXH huyện Krông Búk

7. BHXH huyện Ea Súp

8. BHXH thị xã Buôn Hồ

* Không xét tặng “Giấy khen” của Giám đốc BHXH tỉnh cho các tập thể:

1. BHXH huyện Krông Pắk

2. BHXH huyện Ea Kar do năm 2020 được đánh giá hoàn thành tốt nhiệm

vụ

5

2. Đề nghị xét tặng “Bằng khen” của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội

Việt Nam cho 09 tập thể:

1. Phòng Giám định BHYT

2. Phòng Quản lý thu

3. Phòng Chế độ bảo hiểm xã hội

4. BHXH huyện Krông Ana

5. BHXH huyện Krông Pắk

6. BHXH huyện M’Đrắk

7. BHXH huyện Krông Bông

8. BHXH huyện Cư M’gar

9. BHXH huyện Krông Năng

* Không được đề nghị xét tặng Bằng khen của Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam

cho các tập thể sau:

 1. BHXH huyện Cư Kuin

 2. BHXH huyện Buôn Đôn

Hai đơn vị này đã đề nghị Cờ thi đua của BHXH Việt Nam

3. BHXH huyện Ea H’leo do năm 2020 được đánh giá hoàn thành tốt

nhiệm vụ được giao.

II. Đối với cá nhân:

1. Tặng “Giấy khen” của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh cho 80 cá nhân

theo danh sách đề nghị của các đơn vị.

Các cá nhân không xét tặng “Giấy khen” của Giám đốc BHXH tỉnh:

1. Hoàng Vĩnh Toàn, Chuyên viên BHXH huyện Ea Kar

2. Nguyễn Thị Linh Giang, Chuyên viên BHXH huyện Krông Pắc

3. Nguyễn Thị Ngọc Dung, Nhân viên tạp vụ BHXH huyện Krông Pắc

4. Huỳnh Văn Tường, LĐHĐ BHXH huyện Ea H’leo

 2. Đề nghị xét tặng “Bằng khen” của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt

Nam cho 19 cá nhân sau:

1. Nguyễn Anh Tuấn, LĐHĐ Phòng Chế độ BHXH

2. Dương Kim Toàn, LĐHĐ Phòng Quản lý thu

3. Phan Thị Cẩm Vân, Phó Trưởng phòng Giám định BHYT

4. Nguyễn Văn Hiệp, Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin

5. Hoàng Thị Bích Hà, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra

6. Nguyễn Chí Xuân, Giám đốc BHXH huyện Cư Kuin

6

7. Nguyễn Văn Chinh, Phó Giám đốc BHXH huyện M’Đrắk

8. Phùng Hoàng Hưng, Chuyên viên BHXH huyện M’Đrắk

9. Nguyễn Xuân Cường, Chuyên viên BHXH huyện Krông Bông

10. Trần Ngọc Quảng, Giám đốc BHXH huyện Cư M’gar

11. Đỗ Thị Hậu, Kế toán trưởng BHXH huyện Cư M’gar

12. Lê Thị Hạnh, Chuyên viên BHXH huyện Cư M’gar

13. Nguyễn Thị Hoàng Diệp, LĐHĐ BHXH huyện Cư M’gar

14. Trần Thị Tư, LĐHĐ BHXH huyện Lắk

15. Lê Thị Thùy, Chuyên viên BHXH huyện Krông Pắk

16. Nguyễn Thảo Liên Khương, Chuyên viên BHXH huyện Krông Pắk

17. Nguyễn Thị Quý, Kế toán trưởng BHXH huyện Krông Búk

18. Phan Thanh Giản, Giám đốc BHXH thị xã Buôn Hồ

19. Hồ Thị Nguyệt, Chuyên viên BHXH huyện Buôn Đôn

* Không được đề nghị tặng Bằng khen của Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam

đối với bà Nguyễn Thị Kiều Linh, LĐHĐ BHXH huyện Krông Búk do năm 2019

không có sáng kiến, giải pháp được công nhận.

3. Đề nghị xét tặng “Bằng khen” của Thủ tướng Chính phủ cho ông

Trương Văn Sáng, Giám đốc BHXH tỉnh

 C. Khen thưởng Phong trào thi đua “Công chức, viên chức, người lao

động BHXH tỉnh Đắk Lắk nêu cao tinh thần đoàn kết, trách nhiệm, quyết liệt

thực hiện đồng bộ các giải pháp nhằm hoàn thành các chỉ tiêu về phát triển đối

tượng tham gia BHXH, BHYT, BHTN” năm 2020 theo Công văn số

1118/BHXH-TCCB ngày  15/7/2020 của BHXH tỉnh

 Giao Phòng Truyền thông và Phát triển đối tượng chủ trì, phối hợp với Phòng

Quản lý thu, Phòng Công nghệ thông tin thẩm định các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong công tác phát triển đối tượng tham gia BHXH tự nguyện. Thời hạn báo

cáo trước ngày 31/01/2021.

D. Tổ chức thực hiện

1. Các tập thể, cá nhân được đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua, hình

thức khen thưởng khẩn trương hoàn thiện báo cáo thành tích (bản mềm và bản giấy)

gửi về BHXH tỉnh Đắk Lắk (qua Phòng Tổ chức cán bộ), chậm nhất ngày

15/01/2021.

2. Giám đốc BHXH tỉnh Đắk Lắk yêu cầu Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc

BHXH tỉnh và Giám đốc BHXH các huyện, thị xã thông báo đầy đủ đến toàn thể viên

chức thuộc đơn vị mình biết.

7

Mọi ý kiến thắc mắc, khiếu nại (nếu có) đề nghị phản ánh bằng điện thoại hoặc

văn bản về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng BHXH tỉnh (qua Phòng Tổ

chức cán bộ) trước ngày 11/01/2021.

Sau thời gian trên, các đơn vị và cá nhân không có ý kiến về Thường trực Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng BHXH tỉnh coi như nhất trí với kết quả bình xét thi đua

khen thưởng năm 2020 đã nêu trong thông báo này./.

 TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Thị Kim Liên